

ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
ENGELLİYE SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Ezan erken okununca
orucu 3 dakika önce açtılar

Müftülük 'namaz ve oruç geçerlidir' dedi

Sungurlu Müftülüğü, önceki gün akşam ezanının merkezi ezan sisteminden yanlışlıkla 3 dakika önce okunduğunu belirterek, güneşin batma vaktinden yanlışlıkla iki-üç dakika önce akşam namazına başlanması veya iftar edilmesi hâlinde namaz ve orucun geçerli olduğu bildirildi. * HABERİ5'TE

28 MART 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

GÜÇLÜ DESTEK
GÜÇLÜ BELEDİYE



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Boğazkale Mesut Ocaklı ile kazandı

5 yılda ilçenin kaderi değişti

Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı, görev süresi boyunca yaptığı hizmetlerle Boğazkale'nin kaderini değiştirdi. İlçede başarılı çalışmalara imza atan Ocaklı, yaptığı çalışmalar ile vatandaşlar tarafından da büyük takdir topladı. * HABERİ6'DA



Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay

Günay'dan hakkında çıkan haberlere sert tepki:

'Sanıklarla menfaat ilişkisi içinde olanlar algı operasyonu yapıyorlar'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, 'kendini darbedenleri cezaevinden çıkartmak için para teklif ettiği' şeklinde çıkan haberlere sert tepki gösterdi. Sanıklarla menfaat ilişkisi içinde olan kişilerin algı operasyonu yaptığını ileri sürülen Günay, "Sözde haber adı altında yapılan gerçeğe aykırı bu paylaşımlarla; şahsımın ve büyük bir onur ve özveri ile başkanlığını yürüttüğüm partimin zarar görmesinin amaçlandığı açık olup, bu eylemlerin perde arkasında da kimlerin olduğu da camiamız ve şahsım tarafından çok iyi bilinmektedir" dedi.

* HABERİ9'DA

Bahri Balcı hayatını kaybetti



Emekli Teknik Öğretmen Bahri Balcı (80), hayatını kaybetti. * HABERİ8'DE

Şehrimi Tanıyorum
MAHALLEMİ SEVİYORUM

ÜÇUTLAR MAHALLESİ MUHTARADAYI
ELVAN ŞİMŞEK

Ali AYALAY, Hüseyin YILMAZ, Ceylan YIGİT, Yusuf UÇMAK, Gökçe ÇAKIR, Murat ÇATAL, Mustafa YILMAZ

ÜÇUTLAR MAHALLESİNDE YAŞAYANLAR ADINA ORTAK BİR GELECEK İÇİN
Mahallemiz için!

LETİŞİM: multirelvanşimsek@gmail.com

HAIN
DİYENE DE

MECBUR
DEĞİLSİN

CAHİL
DİYENE DE

Ahmet
ERTEKİN
Çorum Belediye Başkan Adayı





TEŞEKKÜRLER

ÇORUM

CUMHUR İTTİFAKI'nın Kadeş Barış Meydanı'ndaki BÜYÜK ÇORUM MİTINGİ'ni,
Asrın Lideri, Cumhurbaşkanımız

Sayın **Recep Tayyip ERDOĞAN**'la

tarihî bir buluşmaya dönüştüren Çorumlu hemşehrilerime kalbî şükranlarımı sunuyorum.



TURKIYE
YUZYILI



AK PARTİ

Av. Murat GÜNAY

AK Parti Çorum İl Başkanı

'Kentsel dönüşümler ihmal edildikçe sorunlar çoğalıp büyüyor'

Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı Çetin Özdaş, İYİ Parti İl Başkanlığına ziyaret etti. Çetin Özdaş, ziyarette İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız ve Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ile şehrin önemli şehirlik sorunları ve çözümleri konularında görüş alışverişinde bulundu.

Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu ve deprem riskli yapıların dönüşümü ve trafik sorununun ülkemizin günümüzde beka meselesi olan, çözüm bekleyen en önemli konuları olduğunu belirten Özdaş, "Belediyelerin de ilgilenmesi gereken en önemli ve öncelikli konulardır. Çorum'un özellikle de şehir merkezinde eski dokuda binlerce yaşlı yorgun deprem riskli yapı stoku sorunu var. Ayrıca trafik, park, otopark gibi çok önemli şehirlik ve imar sorunları da had safhada. Ancak bu geçen 5 yıllık dönemde Çorum'un Belediye icraatlarında kentsel dönüşümün ve imar planı çalışmalarını yapılmadı, askıya alındı dolayısıyla imar trafik gibi kentsel sorunlar ve deprem riskleri arttı" dedi.

Kentsel dönüşümler ve imar planı çalışmalarının ihmal edildikçe şehir merkezlerinde sorunların çoğalıp büyüdüğünü kaydeden Özdaş, "Araştırmalara göre Çorum güçsüzleşiyor, göç veriyor ve insanlarımız genelde mutsuz. Belediyenin yanlış politikalarının, ihmallerin bedelini niçin Çorum insanı ödesin? Be-

parklı, bahçeli, oyun ve spor alanlı müreffeh ortamlarda bol oksijenli sağlıklı bir şekilde yaşaması gerekirken niçin karbon gazlı eksoz dumanlarıyla birlikte sağlıksız pis havada yaşamaya devam etsinler? Bunları kim yapacak, kimin görevidir? Bunları yapmak görevi olan belediye başkanı kat kat fazla paralar harcarak niçin kongre merkezi yapmak yada kedi köpek mama fabrikası yapmayı vaad ederde bu önemli konuları vaad etmez? Belediyenin görevinin gereğini yapmadıklarının bedelini Çorum insanları olarak niçin alırlarımız, çocuklarımız, bizler ödeyelim? Artık 21. yüzyılda deprem risksiz güvenli yeni binalarda modern müreffeh insanca yaşamak gerekirken bu dönüşümler mümkünken bu çileleri bu sorunları yaşamak zorunda mıyız?" ifadelerini kullandı.

15 yıl öncesinde kendisinin de görev yaptığı Çorum Belediye Meclis Üyeliği ve İmar Komisyonu Başkanlığı döneminde meclis üyeleriyle ve belediyenin şehir planı kadrosuyla Belediye olarak Karakeçili ve Kunduzhan Mahallelerinde kentsel dönüşümlere, imar planlamaları ile yolları genişletme rahatlatma çalışmalarına ağırlık verdiklerini ve plan çalışmalarını yaptıklarını kaydeden Özdaş, dönemin Belediye Başkanı Muzaffer Külcü tarafından da kararlılıkla kamu- laştırmalar yapıldığını ve bu 5 yıllık dönemde de yolların açılarak şehrin o bölgede rahatlatıldığını söyledi.

O yıllarda ayrıca Çorum Belediye Meclisinde alınan kararlarla Devane'de kentsel dönüşüm planlaması yapıldığını TOKİ tarafından Akkent'in oluşturulduğunu ve Çorum ring hattının planlanıp daha pek çok yol genişletme imar plan çalışmalarının yapıldığını dile getiren Özdaş, "O zamanda yapılan kentsel dönüşüm ve imar çalışmalarının faydasını, bu günlere yansımaları sevinerek görüyoruz. Biz 15 yıl önce o kentsel dönüşüm ve imar çalışmalarını yapmasaydık şimdi Karakeçili de Devane de bu dönüşümleri güzellikle-

ri göremeyecektik. Bu geçen 5 yılda Çorum Belediyesi tarafından yeni bir kentsel dönüşüm ve imar plan çalışmaları yapılmadı, ihmal edildi" dedi.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız ile Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin de Çorum'un sorunlarını dert edindikleri ve kendileriyle paylaştıkları için Çetin Özdaş'a ve platform heyetine teşekkür ettiler. Ziyarete iş insanları Ali Seçil ve Zübeyir Gün de katıldı. (Haber Merkezi)



Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı Çetin Özdaş beraberinde bir heyetle, İYİ Parti İl Başkanlığına ziyaret etti.

diyinin yapması gerekip te yapmadıkları önemli kentsel konulara çözüm ihmalleri nedeniyle bir büyük deprem olursa binalarımız niçin yıkılsın? İnsanlarımız niçin zarar görsün? Yada biz niçin merkezde trafik yoğunluğu keşmekeşi yaşayalım! yada niçin aracımızı şehir merkezinde park edecek yer bulamayalım, yada şehir merkezinde 10 dakikada gidebileceğimiz hedefimize bu gün 20 dakikada, 5-10 sene sonra ise niçin 30 dakikada gidelim? İnsanlarımız niçin bol yeşil alanlı,

İYİ Parti'de Meral Akşener hazırlığı

İYİ Partililer, Çorum'da seçim çalışmalarına devam ediyor. 31 Mart seçimleri öncesi bir yandan esnaf ziyaretlerini sürdüren İYİ Partililer, diğer taraftan da ilçe ve köy ziyaretlerini aksatmıyor. İl Başkanı Erkan Yıldız ve Seçim Komite Başkanı Orhan Polat'ın önderliğinde seçim çalışmalarını sürdüren İYİ Partililer, 31 Mart'ta çalışmaların meyvesini almak istiyor.

MERAL AKŞENER 29 MART'TA ÇORUM'DA

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretlerine iftardan sonra da devam ederken, İl Genel Meclisi Üyesi adayları köylerde, belediye meclis üyesi adayları da kent merkezinde saha çalışmalarını sürdürüyor.

Genel Başkan Yardımcılarını ve milletvekillerini ardi ardına Çorum'da ağırlayan İYİ Partililer, 29 Mart Cuma günü Çorum'a gelecek olan Genel Başkan Meral Akşener için de hazırlıkları sürdürüyor.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet



İYİ Partililer seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerine devam ediyor.

Ertekin, beraberinde parti yetkilisi Necati Burak Peker ve Belediye Meclis Üyesi adayları Hakan Kaynar ile birlikte iftar sonrası Yazı Çarşısı'nda bulunan kahvehaneleri ziyaret etti.

Belediye Meclis Üyesi adayları Süleyman Arda Afat, Menekşe Fakı ve Hülya Erikli de cafe, restaurant ve çay bahçelerini ziyaret ederek gençlerle sohbet etti.

İYİ Partililer, 31 Mart Pazar günü yapılacak seçimlerde halkın desteğini talep ederek, "Hep birlikte Çorum'u İYİ'leştirelim" dediler. (Haber Merkezi)

'Şehrin konut ve kira sorununu çözeceğiz'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, belediye başkanı olarak görev alması halinde imalat sanayi için 1000 adet işyeri yapacaklarını ve bu işyerlerini kiraya vereceklerini belirterek, "Sanayicimizin işyeri sıkıntısı giderilecek" dedi.



Ahmet Ertekin, Sobacılar Arastası, Gülabibey Mahallesi ve Saat Kulesi civarında esnafları ziyaret etti.

Esnaf ziyaretlerine Sobacılar Arastası, Gülabibey Mahallesi ve Saat Kulesi civarında devam eden Ertekin, partililerle birlikte projelerini anlatarak, 31 Mart seçimleri için destek istedi.

Ertekin, "Avrupa'da uygulandığı gibi şehrimizin muhtelif yerlerinde 300 adet sosyal konut yapılarak, geliri olmayan, emekli, asgari ücretli ve diğer hemşh-rilerimize kiraya verilecek. Kira bedeli, herkesin geliri ile orantılı olacak. Geliri olmayan ücretsiz yararlanı-lacaktır" diyerek, şehrin konut ve kira sorununu çözeceklerini bildirdi.

Ertekin, anaokulu ve ilkokulda okuyan öğrencilerin yemek ihtiyacının belediye tarafından karşılanacağını söyledi.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, dar gelirli, emekli dul ve yetimlere suyu 10 tona kadar ücretsiz vereceklerini dile getirdi.

Ahmet Ertekin'e esnaf ziyaretleri sırasında, İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Meclisi Kontenjan Adayı Bekir Özşaçmacı, Belediye Meclis Üyesi Adayları Selahattin Ezer, Hakan Kaynar, Ali Seçil, Özden Atak, parti yöneticisi Necati Burak Peker ile bazı partililer de eşlik etti. (Haber Merkezi)

YETER! SÖZ MİLLETİNDİR...



DEMOKRAT PARTİ
ÇORUM BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
1. SIRA ADAYI
AHMET DAMAR

DEMOKRAT PARTİ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN
ADAYI
MURAT TERYAKİ

- Tanzim Satış Mağazaları kurulacak, halkın alım gücü artırılabilecek.
- Üstü açık SEMT PAZARI kalmayacak.
- Pazarlarda müşteriye alacağı ürünü seçme uygulaması getirilecek.

'Köy yollarına önem vereceğiz'

İYİ Parti İl Genel Meclisi 1. sıra adayı Ali Rıza Ceylaner, köy ziyaretlerine devam ederken, yolların bozuk olduğuna ve kırsal alanın hizmet alamadığına dikkati çekti.

Ceylaner, "Göreve seçildiğimizde ilk işimiz yolların bir an önce yapılmasını sağlamak" dedi.

İl Genel Meclis Üyesi Adayları Ali Rıza Ceylaner ve Lütfi Kaynak, beraberinde parti temsilcileri İsmail Akbal, Nihat Öymen ve Cafer Sevinçoğlu ile birlikte çok sayıda köye daha çıkarma yaptı.

Ceylaner ve beraberindekiler; daha önce ziyaret edilen köylere ilaveten; Hamamlıçayköy, Türkler, Beydili, Ayaz, Çatak, Kızılpınar, Acıpınar, Çalyayla, Eşençay, Aslanköy, Salur, Erdek, Yenice, Sarışık, Tarhan, Tarhankozlusu, Çakır, Babaoğlu, Budakören, Pembecik, Ovacık, Arpaöz, Büyükdivan ve Küçükgölücek köylerini ziyaret etti.

31 Mart yerel seçimlerinden zaferle çıkıp mecliste görev alması halinde üreticinin, köylünün sesi olacağını, sorunların çözümü için gece - gündüz gayret göstereceklerini söyleyen Ceylaner, "Köylerimizin derdini biliyorum ve köylere eşit hizmet ilkesi ile hizmet etmeye hazırım. Mecliste çiftçimizin, köylümüzün, halkımızın temsilcisi ve sesi olacağım" dedi.

Birçok köy yolunun



İYİ Parti İl Genel Meclisi 1. sıra adayı Ali Rıza Ceylaner, çok sayıda köyü ziyaret etti.



bozuk olduğunu, yolların adeta köstepek yuvasına döndüğünü, köylerde üretim yapan halkın bu yollardan dolayı çile çektiğini anlatan Ceylaner, "Görüyoruz ki köy yolları yol olmaktan çıkmış. Kırsal alana hizmet gitmiyor. Oysa yol olmadan medeniyet olmaz, üretim olmaz. Göreve geldiğimizde köy yollarının standardının yükseltilmesine önem vereceğiz. Destek sizden, hizmet bizden" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM

FARUK
CIDIKÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı
Levent Çöphüseyinoğlu,
112 Acil Çağrı Merkezini ziyaret etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent
Çöphüseyinoğlu, firma ziyaretlerini sürdürdü.

'Hizmetlerimizle tüm kesimin yüzü gülecek'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart yerel seçimlerinde Çorum halkının teveccühü ile Belediye Başkanı seçilmesi halinde yapacağı belediye hizmetleri ile her kesimin yüzünü güldüreceğini söyledi.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, firma ve esnaf ziyaretlerine kaldığı yerden devam etti. Çöphüseyinoğlu sırası ile Greyder, Akça Plywood, Şenöz Metal, Kolix, Gülümoğlu Yem, 112 Acil Çağrı Merkezi ve Çorum Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek, yerel seçimler için destek istedi.

Çalışarak, üreterek Çorum'un kalkınmasında büyük rol oynayan firma sahipleri ve personelleri ile görüşen Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti.

Çorum Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafın karşılıştığı yaygın sorunlar arasında altyapı eksiklikleri, güvenlik endişeleri, çevre düzenlemesi gibi sorunların olduğunu bildiğini ifade eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Göreve geldiğimizde esnafımızı ilgilendiren sorunları çözmek için Çorum Belediyesi olarak esnafımızın katılımını artırarak ve sesini duyurmak için düzenli toplantılar veya danışma ortamları sağlayacağız" dedi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu,
ziyaretlerinde esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

Esnafın iş yerlerini tek tek ziyaret ederek, sohbet eden Çöphüseyinoğlu, esnafın kendisine olan ilgisine teşekkür ederek hayırlı işler, bol kazançlar ve hayırlı Ramazanlar temennisinde bulundu.

Çöphüseyinoğlu, esnafın karşılıştığı sorunları ve taleplerini de yerinde dinledi.

İş insanları ve esnafı yapılan görüşmelerde Çöphüseyinoğlu, esnaflara yönelik belediye projelerini ve politikalarını da detaylı bir şekilde aktardı. Çöphüseyinoğlu, "Şehrimizin ekonomik dinamikleri arasında çok önemli yer tutan sanayi esnafımızın güler yüzleri, tebessümleri ve bizlere olan samimi yaklaşımları bizlerin bir kez daha motivasyonunu artırdı. Bende, Belediye Başkanı seçilmem halinde yapacağım tüm belediye hizmetlerinde her kesimin yüzünü güldürecekime buradan söz veriyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

CHP'li Solmaz'dan seçmenlere 'sandık' uyarısı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, 31 Mart yerel seçimlerine sayılı günler kaldığını belirterek, Çorum'da tüm seçmenleri Pazar günü sandık başına giderek oylarını kullanmaya davet etti.

Vatandaşların seçim günü gelmeden nerede ve hangi sandıkta oy kullanacağını öğrenmesi gerektiğini ifade eden CHP İl Başkanı Solmaz, seçmen bilgi kağıdı eline ulaşmayanların YSK'nın internet sitesinden, e-Devlet kapısından veya Seçmen Sorgulama mobil uygulamasından oy kullanacağı yer ve sandık numarasını öğrenebileceklerini kaydetti.

Seçmenlerin oy verme günü yanlarında mutlaka Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasını taşıyan kimlik kartlarını bulundurmaları gerektiğini söyleyen Dinçer Solmaz, oy pusulasında yırtık, işaret veya yazı olmamasına dikkat edilmesini istedi.

Oy pusulasına "Tercih" veya "Evet" mührü dışında herhangi bir yerine imza atılması veya işaret konulması halinde oyun geçersiz sayılacağını hatırlatan Solmaz, seçmen kağıdı eline ulaşmayanların ise İl Başkanlığı'na gelmeleri halinde kendilerine yardımcı olacaklarını dile getirdi.

Oy kullanmanın bir vatandaşlık görevi oldu-



CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz

ğunu vurgulayan CHP İl Başkanı Solmaz ayrıca, Belediye Başkan Adayları Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu başta olmak üzere tüm partilerin adaylarına başarılar dileyerek, seçimlerin kardeşlik ikliminde geçmesi temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)

Ezan erken okununca orucu 3 dakika önce açtılar

Müftülük 'namaz ve oruç geçerlidir' dedi



Sungurlu Müftülüğü, önceki gün akşam ezanının merkezi ezan sisteminden yanlışlıkla 3 dakika önce okunduğunu belirterek, güneşin batma vaktinden yanlışlıkla iki-üç dakika önce akşam namazına başlanması veya iftar edilmesinde hâlde namaz ve orucun geçerli olduğunu bildirdi.

Müftülükten yapılan açıklamada, "26 Mart 2024 Salı günü iftar vaktinde akşam ezanı Merkezi Ezan Sisteminden yanlışlıkla 3 dakika önce okunmuştur. Namaz, imsak ve iftar vakitlerinin tespi-

tinde takvimlere göre hareket etmek asıldır. Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan takvimlerde namaz vakti gösterilen yerlerin yükseklik ve mesafe farkından dolayı akşam namazı vaktinin girişinde temkin uygulanmaktadır. Söz konusu takvimlerin gösterdiği güneşin batma vaktinden yanlışlıkla iki-üç dakika önce akşam namazına başlanması veya iftar edilmesinde hâlde namaz ve oruç geçerli olur. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



Boğazkale Mesut Ocaklı ile kazandı 5 yılda ilçenin kaderi değişti



Başkan Mesut Ocaklı, yaptığı çalışmalar ile vatandaşlar tarafından da büyük takdir topladı.



Ocaklı, Boğazkale'nin en büyük sorunlarından birisi haline gelen içme suyu hattı çalışmalarını başlatarak tamamladı



MURAT KARASU

Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı, görev süresi boyunca yaptığı hizmetlerle Boğazkale'nin kaderini değiştirdi. İlçede başarılı çalışmalara imza atan Ocaklı, yaptığı çalışmalar ile vatandaşlar tarafından da büyük takdir topladı.

Başkan Ocaklı, 2019'da Boğazkale halkının tercihi ile Belediye Başkanlığı görevine seçildikten sonra görevi devralmasının ardından yeni ekibiyle birlikte hızlıca çalışmalarına başladı.

BOĞAZKALE'Yİ KANSERDEN KURTARDI

İlk olarak Boğazkale'nin en büyük sorunlarından birisi haline gelen içme suyu hattı çalışmalarına başlayan Ocaklı'nın ekibi şehir içinde altyapı çalışmalarını tamamlayarak asfalt ve parke çalışmalarıyla Boğazkale'yi kanserden kurtardı.

İLÇENİN KADERİ DEĞİŞTİ

Hemen hemen her alanda büyük emek veren Başkan Ocaklı, görev yaptığı sürede yaptığı çalışmalar ile adından söz ettirirken, ilçenin de kaderini değiştirdi.

İLÇE HALKININ TAKDİRİNİ KAZANDI

Ağaçlandırma çalışmaları, yeni çeşmelerin yapımı, Düğün salonunun yapılması, yeni iş yerlerinin tamamlanarak Boğazkale belediyesine gelir sağlaması, yaya geçitleri, kaldırımlar, şehir içi ve kale önü mekii ışıklandırma çalışmaları, ören yeri yol yapımı, su depolarının yenilenmesi, sulama kanalları, mezarlık yol yapımı, yeni mezarlık alanı yapımı (Yekbas), İbikçam mevki peyzaj çalışmaları, taşkın alanlarının temizlenmesi, şenlikler ve onlarca yoğun çalışmanın yanı sıra kültürel faaliyetlerle de Boğazkale halkının takdirini kazandı.

MHP YENİDEN ADAY GÖSTERDİ

Yeni dönemde de tekrar Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'nden aday gösterilen Mesut Ocaklı, yaptığı hizmetlerle ilgili gazetemize açıklamalarda bulundu.



Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı





'PROJELERİMİZİN TAMAMINA YAKININI TAMAMLADIK'



'Boğazkale benim evim' diyen Ocaklı, "Göreve geldiğimiz ilk andan itibaren haram saltanatına son verdik. Boğazkale'miz için söz verdiğimiz projelerimiz vardı, tamamına yakınına tamamladık. tamamlanma aşamasında olan projelerimizde var. Rabbime hamdolsun verdiğimiz hiç bir sözün altında ezdirmedik bizi" dedi.

'BELEDİYE-MİZE YENİ ARAÇLAR KAZANDIRDIK'

Belediyenin işlerin aksamaması, daha hızlı ve daha kaliteli hizmet için araç filolarına yeni araçlar kazandırdıklarını aktaran Ocaklı, "Tüketen değil üreten belediyeçilik anlayışı ile yani bir tüccar edası ile Boğazkalemize artı değer neler katabiliriz düşüncesi ile çalışmalarımızı gerçekleştirerek ekibimle birlikte çalışmalarımıza başladık. Kim ne kadar usta olursa olsun gerekli araçları olmadan iş yapamaz düşüncesi ile öncelik olarak Belediyemize yeni araç gereçler kazandırdık. Hem işlerimizi kolaylaştırdık hem de çalışma sürelerimizi kısaltarak arda kalan zamanlarımızı verimli kullandık. Biz en çok yarınlarımızın geleceği çocuklarımız ve gençlerimizin belediyesiyiz. Gençlerimizin yeni şehirler yeni kültürler keşfetmesi adına gençlik gezileri düzenledik düzenlemeye de devam ediyoruz" diye konuştu.

BOĞAZKALE DOĞALGAZA KAVUŞACAK

İlçedeki doğalgaz çalışmaları hakkında da bilgi veren Ocaklı, tüm altyapı ve proje çalışmalarını tamamladıklarını, dosyalarının ise onay sürecinde olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

"Bazı arkadaşlar gibi seçimden seçime Boğazkale'ye doğalgaz sözü vermedik. 2019 se-



çimlerinde de bizim böyle bir sözüümüz olmadı. Çünkü doğalgaz konusunda belediyenin çalışmaları olup olmadığını bakanlık kanadında durumun ne aşamada olduğunu bilmiyorduk. Bundan dolayı sözüümüz havada kalacaktı. Biz doğalgazın ne olduğunu da nasıl getirileceğini de biliyoruz. Bu nedenle her işin bir olgunlaşma süreci var. Bol keseden söz verip insanların duygularıyla oynamadık. Milletvekilsiz çalıştığım dört buçuk yıllık süre içerisinde Boğazkale'mize doğalgazı kazandırmak adına ekibimle birlikte gerekli tüm altyapı ve projelendirme çalışmalarını tamamladık. Dosyamız onay sürecinde şimdi. 'Mesut Ocaklı'nın sözü benim sözümdür' diyen bir milletvekilimiz var. Cumhuriyet İttifakı'nın ortağıyız. Vatandaşlarımız emin olsun Boğazkale Cumhuriyet İttifakı ile doğalgaza kavuşacak."

ASFALTSIZ YOLUMUZ KALMADI

Altyapı çalışmalarını da değerlendiren Ocaklı, "TOKİ konutları başta olmak üzere Boğazkale merkez ve Yekbas mahallemizde ana arterler bir tarafa girilmedik sokak arası dahi bırakılmayana kadar asfalt ve parke çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Bu saydıklarım başlıca yapmış olduğumuz hizmetlerimizden sadece bazıları şimdi diyoruz ki Boğazkale'yi Boğazkale'de yaşayanlar yönetsin. İlçemizin artık kaybedecek tek bir günü dahi yok" ifadelerini kullandı.





Op. Dr. Tayfun Akmercan

Genel cerrah göreve başladı

MURAT KARASU

Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Tayfun Akmercan İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi'ne görevine başladı.

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan ve uzmanlık ihtisasını Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tamamlayan Op.Dr. Akmercan, 1 Nisan itibarıyla MHRS randevusu ile hasta kabulüne başlayacağı belirtildi.

dan yaraladı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı çocuk sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kız çocuğu ise polis ekiplerince ifade işlemleri için Çocuk Şube Müdürlüğü'ne götürüldü. (Haber Merkezi)

Çocukların kavgası kanlı bitti

Çorum'da bir kız çocuğu ile erkek çocuk arasında çıkan tartışmada bir çocuk bıçakla yaralandı. Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, 17 yaşındaki kız çocuğu ile 15 yaşındaki erkek çocuğu arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine kız çocuğu meyve bıçağı ile erkek çocuğunu bacağı-

dan yaraladı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı çocuk sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kız çocuğu ise polis ekiplerince ifade işlemleri için Çocuk Şube Müdürlüğü'ne götürüldü. (Haber Merkezi)

ÇORUM DİŞHEKİMLERİ ODASI GENEL KURUL DUYURUSU

Çorum Dişhekimleri Odası 2.Olağan Genel Kurulu; çoğunluğun sağlanması şartıyla 20.04.2024 tarihinde saat 10:00 da, Oda kurulları seçimi; 21.04.2024 tarihinde 09:00-17:00 saatleri arasında Yeniyo Mah. Gazi 4 Sokak No:4 Kat:4 Merkez / ÇORUM (Turgut Özal Toplantı Salonu) adresinde aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Bu tarihte çoğunluk sağlanmadığı takdir de çoğunluk şartı aranmaksızın, Genel Kurul; 27.04.24 tarihinde saat 10:00 da ,Oda kurulları seçimi; 28.04.24 tarihinde 09:00-17:00 saatleri arasında Yeniyo Mah. Gazi 4 Sokak No:4 Kat 4 Merkez / ÇORUM (Turgut Özal Toplantı Salonu) adresinde aynı gündem ile yapılacaktır.

Çorum Dişhekimleri Oda Başkanı Ali HASDEMİR

GÜNDEM:

- Açılış ve Divan Seçimi
- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın Okunması
- Yönetim Kurulu Adına Başkanın Konuşması
- Konukların Konuşmaları
- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun Okunması ve Görüşülüp Aklanması
- Mali Raporun Okunması ve Görüşülüp Aklanması
- Yeni Seçilecek Yönetim Kuruluna gerekli taşınmazların satın alınması veya mevcut taşınmazların satılması konusunda yetki verilmesi
- Yeni dönem tahmini bütçesinin okunması ve karara bağlanması
- Bütçede fasıllar arasında aktarım yapılması konusunda yeni seçilecek Yönetim Kuruluna yetki verilmesi
- Oda organlarında görev alacaklara verilecek ödeneklerin tespiti konusunda Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi
- Yeni döneme ilişkin dilek ve öneriler
- Adayların belirlenmesi ve açıklanması
 - Yönetim Kurulu
 - Denetim Kurulu
 - Disiplin Kurulu
 - Türk Dişhekimleri Birliği Delegeleri.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2010823)

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ 2022/10569 ESAS

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2022/10569 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Mecitözü İlçesi, Çayköy Köyü, Arap Dede Mevki, -ada 110 nolu parselde kayıtlı, 1.769,58 m² alanında, "Tarla" vasfında olarak tapuda kayıtlıdır. Parsel üzerinde idari ofis ve süt depolama kazanlarının bulunduğu tek katlı yapı olduğu ve parselin çevresinde çevre ihata duvarı ve kafes çit olduğu gözlemlenmiştir. Satışa konu taşınmaz tarım arazisi olup, fiilen bir kısmı tarım arazisi olarak kullanılmaktadır. Taşınmaz üzerinde çalimsı formda 25 adet vişne ve çeşitli yaş ve kurturda 2 adet elma, 1 adet ayva ve 1 adet kiraz ağaçları bulunmaktadır. Tek katlı inşa edilmiş olan yapı yaklaşık 160,00 m² oturma alanıdır. Parsel çevresinde 100 metre uzunluğunda, ortalama 0,50 metre yüksekliğinde çevre ihata duvarı ve üstünde 1,5 metre yüksekliğinde panel çit bulunmaktadır. Bunların dışında yaklaşık 40 metre uzunluğunda duvarsız panel çit bulunmaktadır.

Adresi : Çayköy Köyü 110 Parsel Mecitözü / ÇORUM

Yüzölçümü : 1.769,58 m²

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.082.583,00 TL

KDV Oranı : %20

Kayıtlıdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1. Artırma	: 20/05/2024 - 13:51	: 27/05/2024 - 13:51
2. Artırma	: 20/06/2024 - 13:51	: 27/06/2024 - 13:51

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2010775)

Belediye, bölgenin en modern hayvan hastanesini açıyor

Çorum Belediyesi, Türkiye'ye örnek bir projeyi hayata geçirdi. Bölgenin en modern hayvan hastanesi, Cuma günü düzenlenecek törenle hizmete açılacak.

Çorum Belediyesi tarafından Bahabey Çamlığı yanında yapılan hayvan hastanesi tamamlandı. Her türlü donanımın düşünüldüğü hastanede kedi, köpek ve kanatlılar başta olmak üzere tüm hayvanlara müdahale edilebilecek.

Sahipsiz sokak hayvanları konusunda çok önemli bir çalışmaya daha imza attıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Bölgemizin en modern, Türkiye'ye ise örnek olacak hayvan hastanemizi hamdolsun söz verdiğimiz sürede tamamladık. Hayırlı olsun" dedi.

Bölgenin en büyük ve donanımlı tesisini Çorum'a kazandırdıklarını vurgulayan Başkan Aşgın, "Hayvan hastanemizde ameliyathaneler, müşahade odaları, karantina odaları, muayene odaları yer alıyor. Kısaca, bir hayvan hastanesinde ne olması gerekiyorsa, hangi cihazlara ve donanıma sahip olması gerekiyorsa her şey düşünüldü. Muazzam bir hayvan hastanesini, Türkiye'ye örnek olacak bir



Hastane Çorum Belediyesi tarafından Bahabey Çamlığı yanına yapıldı.

projeyi şehrimize kazandırdık. Tedaviye ihtiyaç duyan hayvanların her türlü tetkik, muayene ve bakımları uzman veteriner hekimlerimiz tarafından yapılacak" ifadelerini kullandı.

Hayvan hastanesinin açılışını 29 Mart Cuma günü saat 14.00'da yapacaklarını belirten Başkan Aşgın "Bölgenin en modern hayvan hastanesinin açılışına tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" diyerek açılışa tüm Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)

Cinayet davasında 9 sanığa hapis cezası

Çorum'da bir kişinin silahla öldürülmesi, bir kişinin de yaralanmasıyla ilgili davada 9 sanığa 1 yıl 3 ay ila 25 yıl 5 ay arasında hapis cezası verildi.

Çorum 1. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, Musa Kurt'un silahla öldürülmesi, Fazlı Cihat Şakar'ın da yaralanmasına ilişkin tutuklu sanıklar Atilla Ö, Batuhan Ç, Aysun Ç, Sefa Can K, Yunus Emre A. ve Murat Ç. katıldı. Tutuksuz yargılanan Birsen G, Fatih Ç. ve Mustafa Ç. ise duruşmaya gelmedi.

Kurt ile Şakar'ın yakınları ve taraf avukatları da duruşmada hazır bulundu.

Duruşmada söz verilen müşteki avukatı, sanıkların kasten ya da tasarlayarak öldürme suçundan müebbet hapis cezasına çarptırılması ve cezada indirim uygulanmamasını talep etti.

Sanıklardan Atilla Ö. ise maktul Kurt'a küfür etmesinden dolayı ateş ettiğini, yaralanan Şakar'ı ise olay yerinde görmediğini söyleyerek, tahliyesini istedi.

Aysun Ç. de maktulü ve yaralıyı tanımadığını, kimseyi öldürme ya da yaralama niyeti olmadığını anlatarak, tahliyesini talep etti.

Yunus Emre A. da saldırıda kullanılan ve olaydan bir hafta önce sosyal medyadan satışa çıkardığı 2 tüfeği sanık Atilla Ö'nün aldığını, birine ateş edeceğinden habersiz ol-

duğunu belirterek, suçta iştirak etmediğini savundu.

Batuhan Ç, olay günü uyuşturucunun etkisinde olduklarını, Kurt'un kendilerine telefonda küfür etmesinden dolayı ne yaptığını bilmeden ateş ettiğini söyleyerek, beraatini istedi.

Murat Ç. ise olayın ardından yeğeni Batuhan Ç'yi saklamak için değil sakinleştirmek için muhafaza ettiğini, tüfeği de polise vermek için elinden aldığını belirterek, beraatini talep etti.

Sanıkların son sözlerinin ardından kararını açıklayan mahkeme heyeti, "kasten öldürme", "kasten öldürmeye teşebbüs", "öldürme ve yaralama suçlarına iştirak", "suça yardım etmek", "suç delillerini yok etmek, gizlemek veya değiştirmek" suçlarından sanık Atilla Ö'yi 25 yıl 5 ay, Batuhan Ç'yi 16 yıl 11 ay 10 gün, Aysun Ç'yi 11 yıl 8 ay, Birsen G'yi 6 yıl 1 ay 10 gün, Sefa Can K'yi 6 yıl 8 ay, Yunus Emre A, Fatih Ç. ve Mustafa Ç'yi 10'ar yıl, Murat Ç'yi de 1 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırdı.

Çorum'da, 27 Temmuz 2022'de pazar alanında yürüten Musa Kurt ve Fazlı Cihat Şakar, kendilerine yaklaşan otomobilden inen kişilerce pompalı tüfekle açılan ateş sonucu yaralanmıştı. Kurt, kaldırıldığı hastanede müdahaleye rağmen kurtarılamamıştı. Aynı araçla olay yerinden kaçan zanlılar, polis ekiplerince yakalanmıştı. (AA)

Bahri Balcı hayatını kaybetti

HARUN AKKAYA

Emekli Teknik Öğretmen Bahri Balcı (80), hayatını kaybetti.

Vergi Dairesinden emekli Fahri Balcı ve Vergi Dairesi çalışanı Arif Balcı'nın kardeşi, Erhan Balcı ve Muzaffer Ayancı'nın dayısı, Elvan İlker Balcı'nın amcası, emekli teknik öğretmen Bahri Balcı dün hayata gözlerini yumdu.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulumezarlık'ta toprağa verildi.



Bahri Balcı'nın cenazesi Ulumezarlık'ta toprağa verildi.

Polis aranan 22 şahsı yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan ve kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahıslara yönelik 18-25 Mart 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 4 hırsızlık, 4 dolandırıcılık ve 1 yağma suçları olmak üzere toplam 22 şahıs yakalandı.

Çorum'da haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan 5 kadın ve 6 erkek şahısların tamamı ise bulundu. (Haber Merkezi)

YİTİK

Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Nurcan YAŞAR
Mehmet kızı 1999 Tirebolu Doğumlu

(ÇHAK.511)

Osmanoğlu Emlak'tan SATILIK

*Binevler'de Köşe Başı (300 m2)

3 Katlı Lüks Villa (7.950.000 TL)

*Toptancılar Sitesi'nde (322 m2)

Ticari Arsa (2.400.000 TL)

*Buhara 5. Cadde Arkası Çorum Manzaralı Güney

Cephe (992 m2) Villa Arsası (7.500.000 TL)

*Celiklın Akkent Toki Yolu Üzeri

Yeni Galeriler Sitesi Yanı (9.000 m2) Tarla

*Yunus 19 Residence Altında

AHL Park Avm Cepheki Kiracılı Dükkan (7.500.000 TL)

Tel: 05055649783 - 05327497208

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		27.03.2024	
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	7,85	7,85	7,85	1.000,00	1,00
NOHUT (KG)	36,48	39,38	37,71	3.500,00	2,00
TRITİKALE	7,05	7,05	7,05	3.000,00	1,00
Total Tonaj :				7.500,00	
Total İşlem Adet :				4	

RAMAZAN
18

İftar 19.07 İmsak 04.56

Takvim Yaprağı

18 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 15 Mart 1440 Kasım: 142

28 2024
MART

Zekâtı verilmeyen mal için,
kıymette çok acı azap vardır. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.57 ÖĞLE 12.50 AKŞAM 19.07
GÜNEŞ 06.23 İKİNDİ 16.21 YATSI 20.28

Kütüphane Haftası
Gaziantep Müdâfaası (1920)
Cevdet Sunay'ın Cumhurbaşkanlığı seçilmesi
(1966)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186

VEFAT EDENLER

1-Eski Hal esnafından merhum Cemal ÖNDEMİR'in eşi, Gülay ÖZKAN'ın annesi, Güner ÖNDEMİR.

2-Çarambaşı Köyü'nden gelme, Şekerci Ahmet AKAR'ın eşi, Diş Teknisyeni Elvan ve Sultan AKAR'ın annesi, Diş Hastanesi çalışanı Türker YENİLMEZ'in kayınvalidesi, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan AKAR'ın yengesi, Esmâ AKAR.

3-Vergi Dairesi'nden emekli Fahri BALCI ve Vergi Dairesi çalışanı Arif BALCI'nın kardeşi, Erhan BALCI ve Muzaffer AYANCI'nın dayısı, emekli Teknik Öğretmen Bahri BALCI.

4-Eski mağazacı esnafından merhum Mustafa İLİKMAN'ın eşi, Fatih, Selim ve Fırat İLİKMAN'ın annesi, Güldane İLİKMAN.

5-Çorum eşrafından merhum Seydi ATLAMAZ'ın oğlu, merhum Erturan ATLAMAZ'ın kardeşi, Gürkan ATLAMAZ'ın babası, Eczacı ve Optiker Erdal ATLAMAZ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

DOĞA ECZANESİ 0364 221 96 97 GÜLABİBEY MAH. EKİN CAD. NO:4/A-POLİS LOJMANLARI KARŞISI		FATİH ECZANESİ 0364 777 17 55 ÇUTLAR MAH. AHCILAR 8. SOK.-FATİH CAD.YUNUS MARKET PARK ADIL CANDEMİR PARK İLERİŞİ-TAVUKLUK
SEDA ECZANESİ 0364 221 55 50 BAHÇELİEVLER MAH. BAHAR CD-MELİKGAZİ CAMİ VE ÇELİKLER PAST.KARŞ.-ŞENYURT ASM ÇIVARI		ÜTUTLAR MAH. AHCILAR 8. SOK.-FATİH CAD.YUNUS MARKET PARK ADIL CANDEMİR PARK İLERİŞİ-TAVUKLUK

AVRO	Alış 35.1770	Satış 35.3190
DOLAR	Alış 32.5470	Satış 32.6010
ALTIN	Gram ALIŞ 2409.18	SATIŞ 2417.87

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Az Bulutlu	Hafif Yağmur	Güneşli
En Yüksek	20 Derece	20 Derece	20 Derece
En Düşük	6 Derece	11 Derece	10 Derece

Günay'dan hakkında çıkan haberlere sert tepki: 'Sanıklarla menfaat ilişkisi içinde olanlar algı operasyonu yapıyorlar'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, 'kendini darbedenleri cezaevinden çıkartmak için para teklif ettirdi' şeklinde çıkan haberlere sert tepki gösterdi. Sanıklarla menfaat ilişkisi içinde olan kişilerin algı operasyonu yaptığını ileri süren Günay, "Sözde haber adı altında yapılan gerçeğe aykırı bu paylaşımlarla; şahsımın ve büyük bir onur ve özveri ile başkanlığına yürüttüğüm partimin zarar görmesinin amaçlandığı açık olup, bu eylemlerin perde arkasında da kimlerin olduğu da camiamız ve şahsım tarafından çok iyi bilinmektedir" dedi.

'KARARIN ARDINDAN HAKKIMDA KARALAMA KAMPANYASI BAŞLATILDI'

Konuyla ilgili detaylı bir açıklama yapan Murat Günay, kararın ardından sanık yakınları tarafından hakkında karalama kampanyası başlatıldığını belirterek, Bilindiği üzere 29.03.2023 günü 23.30 sıralarında şahsıma yönelik gerçekleştirilen ramazan yardım kartlarını yağma amaçlı saldırıyla ilgili yapılan yargılama sonucunda; Çorum 2.Ağır Ceza Mahkemesinin 22.06.2023 tarihli ve E.2023/101-K.2023/157 sayılı kararıyla sanıklar Z.O., Ü.B., S.E., F.Y. ve İ.H.'nin "Birden fazla kişi tarafından gece vakti birlikte yağma" suçundan cezalandırılmalarına karar verilmiş olup, anılan karar Samsun Bölge Adliye Mahkemesi 4.Ceza Dairesinin 15.09.2023 tarih ve E.2023/4610-K.2023/3188 sayılı kararı ile, sanıkların istinaf başvurularının esastan reddine; sanıklar Ü.B. ve S.E. yönünden kesin olmak üzere, sanıklar Z.O., F.Y. ve İ.H. yönünden ise temyiz yolu açık olmak üzere karar verilmiştir. Sanıklar Z.O., F.Y. ve İ.H. ise, Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesine sundukları dilekçeler ile temyiz talebinden vazgeçerek bu kararların kesinleşmesini bizzat kendileri sağlamıştır. Kararın akabinde şahsımı şikâyetten vazgeçirmek amacıyla sanık yakınları tarafından karalama kampanyası başlatılmış olup, sanık yakınlarının hukuka aykırı eylemlerine karşı yasal yollara başvurulmuş ve bu kişiler hakkında yetkili mercilerce adli işlem yürütülmüştür" dedi.

'PARA TEKLİF ETTİĞİMİZ HABERLERİ GERÇEĞE AYKIRI'

1 yıl öncesine ait görüntülerin kesilerek yeniden gündeme getirildiğini vurgulayan Günay, "Kesinleşmiş bir yargılamaya konu 1 yıl öncesine ait üstelik görüntüler kesilerek yeniden bir kısım sosyal medya hesaplarında ve internet sitelerinde sözde! haber adı altında; sanıkların cezaevinden çıkarılması için şahsımın vekili olmayan ve sanıkların avukatı olarak hareket ettiği öğrenilen avukat meslektaşım aracılığıyla sanıklardan "rüşvet" istendiği, "para" teklif edildiği vs. şeklinde gerçeğe aykırı açıklamaların yer aldığı görülmüştür.

Bu karalamalar, halkın haber alma konusunda son derece kıymetli bir araç olan basın/sosyal medya yoluyla gerçekleştirilmesi, suçların etki alanını ulusal



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay

boyuta taşımakta olup, bu tür yayınların kamuoyu üzerinde oluşturduğu etkilerde dikkate alındığında sosyal medya ve basın aracı kullanılarak ciddi algı operasyonlarının yapıldığı, kamuoyunun yanlış yönlendirildiği, bu şekilde hedef kişilerin toplum nezdinde saygınlığının yitirilmesinin amaçlandığı bilinmektedir" ifadelerini kullandı.

'COŞKULU MİTINGİMİZE GÖLGE DÜŞÜRMEK İSTİYORLAR'

Günay, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Olayın üzerinden 1 yıl geçtikten sonra 31 Mart 2024 yerel seçimlerinin arifesinde sanıklar Z.O., Ü.B., S.E., F.Y. ve İ.H. ile menfaat ilişkisi içinde olan kişilerin; sosyal medya hesaplarında veya internet sitelerinde sözde haber adı altında yapılan gerçeğe aykırı bu paylaşımlarla; şahsımın ve büyük bir onur ve özveri ile başkanlığına yürüttüğüm partimin zarar görmesinin amaçlandığı açık olup, bu eylemlerin perde arkasında da kimlerin olduğu da camiamız ve şahsım tarafından çok iyi bilinmektedir. Burada amaçlanmak istenilen Çorum'un Reis'i kalbine ne kadar aldığını gösteren ve coşku ile gerçekleştirdiğimiz mitingimizi gölgede bırakmaktır. Halkımız bunun cevabını 31 Mart'ta sandıkta verecektir.

Öncelikle şahsıma ve partime yönelik, her türlü mecrada gerçekleştirilen suç vasfındaki eylemler karşısında her türlü yasal yollara (suç duyurusu, maddi-manevi tazminat vs) başvurmaya devam edeceğimin bilinmesini özellikle ve önemle bildiriyorum.

Ayrıca herkesin malumu olduğu üzere Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir ve hak aramanın nihai merci bağımsız ve tarafsız Türk yargısıdır. Bizler bize yapılan zorbalıklara karşı çıkmak için Adalet ve Kalkınma Partisi'nde siyaset yapmaktayız.

Bu kapsamda anılan kanun hükümleri uyarınca; sanıkların mahkumiyetine esas eylemleri nedeniyle

Veysel Uysal

veyseluyosal-@hotmail.com

VAHYİN İŞİĞİNDA



Bereket Ayı Ramazan

ahiret hakikatini gösteren, insanı Yüce Rabbi ile buluşturup güzel bir üsleple insanı hep kalbinden yakalayarak ayna tutan, peygamberimizin dilinden ramazan ve oruç: "Oruç tutan için iki sevniç vardır. 1. Orucunu açtığı zamandaki sevincidir. Diğeri ise Rabbine kavuştuğu andaki sevincidir." "Oruçlunun ağız kokusu Allah'ın kokusu, misk-ü anber kokusundan daha hoştur." Kutsi hadiste ise "Ademoğlunun her ameli katlanır. Hayır ameller en az on misliyle yazılır, bu yedi yüz misline kadar çıkar. Oruç bu kaideden hariçtir. Çünkü o sırf benim içindir, bende onu mükâfâtlandıracağım. Kulum benim için şehvetini, yiyeceğini terk etti." (Buhari)

Ebu Ümame: "Ey Allah'ın resulü bana öyle bir amel emret ki (yaptığım takdirde) Allah beni mükâfâtlandırır. (Peygamberimiz) Sana orucu tavsiye ederim. Zira onun bir eşi yoktur." Peygamberimiz "Oruç (kötülük ve günahlar arasında) bir perdedir. Oruçlu olduğunuzda kötü söz sarf etmeyin bağırıp çağırmayın. Birisi kendisine yakışksız bir laf edecek veya kavga edecek olursa ben oruçluyum desin". "Eğer insanlar ramazan ayının ne olduğunu layık ile bilselerdi, senenin tamamının ramazan olmasını arzu ederlerdi." (İbn Hüzeyme, 3. 190)

Peygamberimiz "oruç sabrın yansıdır" Orucun diğeri bir adı da sabırdır. Sabır birçok bela ve musibeti def etmenin en güzel yolu olduğu gibi güzel ahlakında mihenk taşıdır. Ramazan ayı rahmet bereket, mağfiret ve kardeşlik içinde hayırdır yarış ayıdır. İslam'ın ilkelerine gönülden bağlanarak Allah'a kul Resulüne ümmet olma ayıdır. Bu ay

şahsımın uğradığı zararların tazmini için, sanıklar aleyhine manevi tazminat davası açılacağı gibi, bu olaya azmettirenler ya da iştraki olanlar ve yayımına katkı sağlayanlar hakkında da yasal işlem başlatılacaktır.

Yine mağduru olduğum olayın akabinde şahsıma geçmiş olsun demeyi bile çok görenlerin, olayın saldırganı olan ve bu saldırı nedeni ile mahkemece cezalandırılan hükümlülerin yakınlarını ziyaret etmesi ve yakınlarının mağduriyetinden bahsetmesi son derece manidardır. Şayet asıl mağduru olduğum olayda cezalandırılan hükümlülerin, yakınlarının bir mağduriyeti var ise, bu husus bizatihi hükümlülerin kendi hukuka aykırı eylemleri dolayısıyladır. Bu husus herkesçe bilinmelidir.

'BAYRAK SEVGİSİNİ BU ZİHNİYETTEN ÖĞRENECEK DEĞİLİZ'

Şahsım ve teşkilatım adına Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile siyaset yapmaktan son derece onur duyduğumu tekrar açık yüreklilikle vurguluyorum. Bizleri makam mevki sevdağı insanlar gibi göstermeye çalışan, işi gücü sadece fitne, dedikodu, protokol sevdağı ve fotoğraf karesine girme merakı olanları yaptıkları ve yaptıkları bu haber ve eylemler, tek amacı gece gündüz sahada mazzuların sesi olmak olan Sayın Cumhurbaşkanımızı temsil etmek adına çalışan bizleri; hiçbir şantaj, iftira, yalan, hakaret ve algı operasyonu yolumuzdan döndüremeyecektir. Bizler siyasetin limanını ahlak olarak bilen, ahlaksızlığı hayatına, rızıkına, çevresine asla yanaştırmayan ve belden aşağı vurmayan insanlarız. Alnı açık ve ak olan bizler Çorum sokaklarında dayız. Olmaya da devam edeceğiz. Bizi vatan millet bayrak düşmanı gibi göstermeye çalışan, güvenli güçleri tarafından yapılan bomba araması akabindeki bir anlık bir resimle üzerimize saldıran herkesten, daha fazla vatan ve millet sevdağısınız. Çünkü biliyoruz ki; vatan, millet, bayrak, sevgisi imandandır. Kandilin talimatları ile seçim stratejisi yürütenler Çanakkaleden, Sarıkamış'tan bahsedemez, 3-5 oy uğruna PKK'nın uzantıları ile DEM'lenir; askerimizi-polisimizi şehit eden YPG'ye terör örgütü diyemeyen bir zihniyet şehitlik kavramını ağzına alamaz. Bu zihniyete seçim kazandırmak isteyen zihniyette de bayrak sevgisi öğrenecek değiliz.

'CUMHUR İTTİFAKI İLE ARAMIZIN BOZULMASINA MÜSAADE ETMEYECEĞİM'

Benim şahsım üzerinden Milletvekillerime, Belediye Başkanımıza, AK Parti Camiamıza ve Cumhuriyetimize saldırılmasına ve aramız bozmağ istenilenlere asla müsaade etmeyeceğimi, bunun cevabını da sağ duyulu ve yüreği vatan sevgisi ile dolu Çorumlu hemşehrilerimin 31 Mart yerel seçimlerinde sandıkta vereceğini biliyor, tüm hemşehrilerimi saygı ile selamlıyorum." (Haber Merkezi)

Kur'an ı okuma, anlama ve ilahi mesajları idrak ederek en güzel bir şekilde yaşama ayıdır. Ramazan; her mevsim tadı, rengi, kokusu ve görünümü farklı olan binlerce rızık ve nimetlerin kadrini hatırlatarak baki lezzetlere nail olmanın sırlarını hatırlatan bir aydır. Oruç sadece peygamberimizin ümmetine değil, önceki ümmetlere de farz kılınmış bir ibadettir.

Bedenlerdeki hastalıklara tıbbi müdahaleler ile fîfa aranır fakat kalplerin ve gönüllerin hastalıklarının şifası ise Allah (cc) ın iradesine tam olarak teslimiyettir. Ramazanın, senenin bütün gün ve aylarını dolaşması ise Rabbinim +40 derece veya -40 derecede de benim emrine amadeyim mesajını verme fırsatıdır. Açlıkta insan daha mütevazi, vücut daha zinde ve yunaklır. İbadetlerden daha çok haz alır. Toklukta ise kalp katı olur ve ibadetlerden lezzet alamaz. Akabinde ise uyku, gaflet, taşkınlık, gurur, kibir ve övünme gibi hastalıklar oluşur. Peygamberimiz "Oruç tutunuz ki sıhhat bulasınız" (Taberani). Oruç günlerinde yapılan küfür, dedikodu, gıybet, riya ve gösteriş gibi davranışlar ise orucun sıhhatine zarar verir. Peygamberimiz "Nice oruç tutanlar vardır ki kendisine orucundan kuru bir ağızdan başka bir şey kalmaz" (Taberani). Bu ayda, sorumluluklarımızı güzel bir şekilde yerine getirerek hayatımıza bir disiplin kazandırabilirsek, yaratılış amacımız yolunda bir mesafet kat etmiş demektir.

Mahiyetini tam idrak edemediğimiz bu mübarek ayın bizleri kendi rengi ile boyamasını dileriz. En çok ihtiyaç duyduğumuz şeysse, peygamberane bir ahlaka ve üsluba sahip, özü, sözü, fikri ve fiili bir olan, olduğu gibi gözüküp gözükmediği gibi olan, hayatının her karesinde Kuran ve Sünneti referans alarak uzun vadeli düşünebilen, birinci önceliği Allah (cc) rızası olan, müslümanların dertleri ile dertlenen insanlara ihtiyaçımız vardır.

Bu mübarek ayın tüm müminlere huzur ve bereket getirmesini, ramazan kandillerinin minarelerden önce yüreğimizi aydınlatmasını diler, hak ve hayır yolunda koşan, nefesini hak yolunda kullan, orucunu amacına uygun bir şekilde tutan, hayatını İslam'a, inancını imana, iman gereklilerini de bir yaşam tarzına dönüştüren tüm müminlere, Selam olsun.

Yıl:34 Sayı: 9911
28 MART 2024
PERPEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE FARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentliç Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Makto)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (makto) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentliç : 500 ₺
		Yurtiçi : 500 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Günyedoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağın Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
--	---	---

Samsun'u unut Keçiören'e odaklan



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK dünü dinlenerek geçirdi ve bugün yapacağı antrenmanla salı günü Keçiöregücü ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına başlayacak.

Milli maç ve seçim nedeni ile lige verilen arada izin ve ardından da önceki akşam Samsunspor ile deplasmanda özel maçta karşılaşan Çorum FK aldığı 6-1'lik mağlubiyetin moral bozukluğunu üzerinden atmaya çalışıyor.

Teknik Direktör Serkan Özbalta maçın ardından dün takıma

izin verdi ve futbolcular günü dinlenerek geçirdiler. Kırmızı Siyahlı takım bugün akşam saatlerinde tesislerde toplanarak Keçiöregücü maçının hazırlıklarına başlayacak.

Kırmızı Siyahlı takımın ligde son dört maçtaki yükselen performansının ardından aldığı mağlubiyeti biran önce gereken dersleri alarak unutması ve Keçiöregücü maçına odaklanması bekleniyor.

Milli maç ve seçim arasında önceki gün Samsunspor ile hazırlık maçında karşılaşan Çorum FK dünü dinlenerek geçirdi ve bugün Keçiöregücü hazırlıklarına başlayacak.

Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 28 MART 2024

Aşgın'dan pehlivanlara kispet

HARUN AKKAYA

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Belediyesi yağlı güreş takımında mücadele eden pehlivanlara kispet hediye etti.

Çorum Belediyesi yağlı güreş takımı bu yıl katılacağı müsabakaların hazırlıklarına ara vermeden devam ediyor. İftardan sonra gece geç saatlere kadar antrenman yapan pehlivanlar, er meydanlarında Çorum'u temsil edecekler.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Adil Candemir Sporcu Eğitim Merkezi'ndeki antrenman sırasında yağlı güreş takımını ziyaret etti. Pehlivanlara başarı dileyen Başkan Aşgın, bu yılki müsabakalarda giyecekleri yeni kispetlerini hediye etti.

Çorum Belediyesi Yağlı Güreş Takımı Antrenörleri Ahmet Selbest, Hakkı Ceylan, Bülent Tuzcu, Sinan Mumcu ve takımda yer alan tüm pehlivanlara başarı dileyen Başkan Aşgın sporculara tatlı ikramında da bulundu.

Güreşte Çorum'un başarılı bir il olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum'da yeni güreşçilerin yetişmesi için hocalarımız özveri ile çalışıyorlar. Bizde kendilerine daha çok imkânsağlamak ve şehrimizde ata sporumuz güreşin güç kazanması için Güreş Eğitim Merkezi projemizin inşaat çalışmalarına devam ediyoruz. 66 yatak kapasiteli, içerisinde birçok farklı alanın ve sosyal alanlarında olduğu muazzam bir eseri daha Çorum'a kazandırmış olacağız. Spor şehri Çorum için aşkla çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

Yağlı Güreş Takımı Antrenörleri ve sporculara da, ata sporu güreşe ve güreşçilere verdiği destekten dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti.



Dünya Şampiyonası teknik kurullarında dört Çorumlu

19-26 Mart tarihlerinde Antalya'da yapılan Down Sendrom Dünya Spor Oyunlarında Organizasyon Kurulunda Çorum'dan Fatih Atlı görev yaparken Yüzme Teknik Kurulunda Çetin Koçak, Atletizm Teknik Kurulunda Mehmet Ali Kurt Masa Tenisi Teknik Kurulunda ise Özgür Akman görev yaptı.

HALİL ÖZTÜRK

Down Sendromlular Dünya Spor Oyunlarında Çorum'dan milli takımda üç sporcu mücadele ederken organize teknik kurulunda da dört Çorumlu görev yaptı.

19-26 Mart tarihlerinde Antalya'da yapılan Down Sendrom Dünya Spor Oyunlarında Organizasyon Kurulunda Çorum'dan Fatih Atlı görev yaparken Yüzme Teknik Kurulunda Çetin Koçak, Atletizm Teknik Kurulunda Mehmet Ali Kurt Masa Tenisi Teknik Kurulunda ise Özgür Akman görev yaptı.

Down Sendrom Dünya Spor Oyunlarında milli takım Judo'da 7 altın 5 gümüş, 2 bronz, ve takım şampiyonluğu, cimnastikte 9 altın 7 gümüş, 4 bronz toplam 20 madalya, yüzmede 3 altın 7 gümüş ve 3 bronz toplam 13 madalya, masa tenisinde 2 bronz madalya, atletizmde 11 altın 13 gümüş 12 bronz toplam 36 madalya, tenisde 1 gümüş 3 bronz basketbol ve futsal takımları ise ikincilik kupasını aldılar. Beşinci gün sonunda toplamda 30 altın 35 gümüş ve 27 bronz madalya kazandı.



Fatih Atlı



Çetin Koçak



Mehmet Ali Kurt



Özgür Akman



Çorum Gençlikspor'dan Derin Mülazım iki yaş büyük rakipleri arasında üçüncü olarak bronz madalya kazandı

Derin Mülazım Türkiye üçüncüsü

En iyi 16'lar Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlikspor'dan Derin Mülazım kendisinden iki yaş büyük rakipleri arasında üçüncü olarak bronz madalya kazandı ve gelecek adına büyük bir başarıya imza attı.

YÜKSEL BASAR

Bursa'da yapılan En İyi 16'lar Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlikspor'dan Derin Mülazım rakiplerinden iki yaş küçük olmasına karşın üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

Türkiye genelinden en iyi 16'ların mücadele ettiği Türkiye Şampiyonasında Minik kızlar kategorisinde mücadele eden Çorum Gençlikspor'dan Derin Mülazım yaptığı 15 maçtan 12'sini kazandı üçünü kaybetti ve toplam 27 puanla üçüncü oldu. Fenerbahçe kulübünden Zeynep Duran 14 galibiyet bir mağlubiyet ile birinci aynı skorla Muğla Büyükşehir Belediyesi'nden Aybige Feride Üstündağ ise ikinci oldu. Bu kategoride Çorum Arenaspor'dan Burcu Aysel Tuncer ise üç galibiyet 12 mağlubiyet ile 15. sırada yer aldı. Küçük erkekler kategorisinde mücadele eden Çorum Belediyesi'nden Ali Aşnas Gül iki galibiyet on üç mağlubiyet ile 15. sırada yer aldı.

Gençlikspor MasaTenisi antrenörü Mesut Kuşgöz kendisinden iki yaş büyük rakipleri karşısında el-



Derin Mülazım ödül töreni sonrasında antrenörü Muammer Kaya ile birlikte görülüyor

de ettiği bu başarı ile çalışmalarının karşılığını aldıkları için son derece mutlu olduklarını belirterek "Bu çalışmalarında bizlerden desteklerini esirgemeyen İl Müdürü Cemil Çağlar ve tüm şube müdürlerine emekleri ve destekleri için teşekkür ediyorum.

Şampiyonayı başarı ile tamamlayan antrenör arkadaşım Muammer Kaya ve ekip arkadaşlarım Derya Tuncal, Sedef Kuşgöz, Ergün Erkocak ve Halit Yıldırım olmak üzere sporcumuzun ailesine partner arkadaşlarımıza takımımızın milli sporcu abi ve ablalarına tabiki özellikle kendinden iki yaş büyüklerle mücadele edip Türkiye üçüncüsü olan Derin Mülazım'ı gönülden tebrik ediyorum ve başarılarının artarak devamını diliyorum" dedi.

Gençlerbirliği'nde Menejer Ali Ekber Düzgün oldu

HARUN AKKAYA

Gençlerbirliği'nde genel menajerlik görevine, son olarak Fenerbahçe Futbol Akademisi'nde Genel Koordinatör Yardımcısı olarak görev alan Ali Ekber Düzgün getirildi.

Genel menajerlik görevine getirilen Ali Ekber Düzgün için imza töreni düzenlendi. Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'ndeki törende Mali İşler Sorumlusu Asbaşkan Sinan Aydın, İdari İşler Sorumlusu Asbaşkan Ahmet Gültekin Bakkaloğlu, Genel Sekreter Taner Ünlü, Futbol Şube Sorumlusu Harun Erol, Basın Medya ve Tanıtım İşlerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Savaş Çolakoğlu, Stadyum ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Kenan Memiş ile Taraftarından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Rıfat Songür yer aldı.

Başkan Osman Sungur'la yaptığı görüşmenin ardından Gençlerbirliği'nin çatısı altında yer alması gerektiğine kanaat getirdiğini ve hiç düşünmeden koşu koşu geldiğini belirten Genel Menajer Ali Ekber Düzgün, "Hikayemin başladığı yere geri dönmüş olmak, beni çok heyecanlandırıyor. Evime, Gençlerbirliği'ne yeniden gelmem için destek veren ve sözleşmemin devam etmesine rağmen kolaylık sağla-

yan Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetimine; ayrıca değerli büyüğüm, hocam, Fenerbahçe Futbol Akademisi Koordinatörü Sedat Karabük'e ayrı bir parantez açarak teşekkürlerimi iletiyorum. Gençlerbirliği bize ne zaman ihtiyaç duyarsa ve nerede olursak olalım aynı heyecan ve motivasyonumuzla hikayemizi genişletmek için katkı sunmaya hazırız. Başkanımız Osman Sungur'un da dediği gibi kulübümüzün fabrika ayarlarına gidip, kaybet-

tiğimiz değerlere tekrar dönülmesi için başkanımız ve yönetimimizle birlikte hep beraber büyük bir enerjiyle yola koyulacağız. Gelecek konusunda iyi işler yapmak için motivasyonum ve enerjim üst düzeyde. Farklı camialar ve kulüplerde bulunmam buraya artı değer kazandıracaktır. Herkesin kalitesi ve niteliği ile tekrar bu sevgi ve güven ortamını sağlayarak mutlu günlerimize döneceğimize, kalben inanıyorum" ifadelerini kullandı.





Çorum grubunda kızlar ve erkeklerde ilk iki sırayı alarak finallere gitme hakkı kazanan okullar ödül töreni sonrasında toplu hale

Okullu Yıldızlar Badminton Grup Birinciliği Çorum Tevfik Kış Spor Salonu'nda sona erdi

Osmancık Atatürk Ortaokulu finallerde

Çorum'da üç gün süren okullu yıldız badminton grup birinciliğinde erkeklerde Osmancık Atatürk Ortaokulu grubundaki iki maçında 5-0 kazanarak grup birincisi olarak Türkiye finallerine yükseldi. Kızlardaki temsilcimiz Merkez Cumhuriyet Ortaokulu ise grupta ikinci oldu en iyi ikincilerde ise Samsun'a yenilince elendi. Osmancık Atatürk 16-19 Nisan'da Kırklareli'nde yapılacak Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek.

FATİH BATTAR
Okul Sporları Yıldızlar Badminton grup birinciliği heyecanı sona erdi. Çorum Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan grup birinciliğinde erkeklerde mücadele eden Çorum Osmancık Atatürk Ortaokulu ikinci olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazanırken kızlarda Cumhuriyet Ortaokulu ise elendi.

Erkeklerde dokuz takım üçerli üç grupta mücadele etti. Çorum

şampiyonu Osmancık Atatürk Ortaokulu A grubunda Sivas Merkez Gazipaşa ve Tokat Merkez 15 Temmuz Şehit Birol Yavuz Ortaokulu ile yer aldı. Utku Özdemir, Yakup Talha Şerbekçik, Kutay Gökgöz, Engin Makinacı ve Haşim Kağan Töremiş'den oluşan kadrosu ile grupta yaptığı iki maçında 5-0 kazanarak grup birincisi olarak finallere gitmeye hak kazandı.

Kızlardaki temsilci-

miz Merkez Cumhuriyet Ortaokulu ise B grubunda Ankara Yenimahalle Batıkent Şehit Erdal Çetin Ortaokulu ve Kırıkkale Yahşihan Şehit Mustafa Kaya Uğurelli Ortaokulu ile mücadele etti. Grubunda Ankara'ya 5-0 yenilen Kırıkkale'yi 3-2 yenen Merkez Cumhuriyet Ortaokulu grup ikincileri ile mücadele etme hakkı kazandı. 2. tur müsabakalarında ise Samsun Bafra Atatürk Ortaokulu'na 5-0 yenilen temsilcimiz en iyi

grup ikincisi olma şansını kaybettiler.

Kızlarda Ankara Keçiören Tarhunca Ahmet Paşa Ortaokulu birinci Samsun Bafra Atatürk Ortaokulu ise ikinci olarak finallere gitme hakkı kazanırken erkeklerde ise Ankara Mamak Anadolu İmam Hatip Lisesi birinci Çorum Osmancık Atatürk Ortaokulu ise ikinci olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı.

Okul Sporları Yıldızlar Badminton Türki-

ye Şampiyonası 16-19 Nisan tarihlerinde Kırklareli'nde yapılacak.

Namsan U 17 Ligi'nde altıncı maçlar oynandı

Yeni lider Mimar Sinan

HALİL ÖZTÜRK

Namsan U 17 liginde 6. hafta maçları oynandı. Haftanın kritik maçında ilk iki sırada bulunan Gençlerbirliği ile Mimar Sinan arasındaki maçı 2-0 kazanan Mimar Sinan liderliğe yükseldi.

Devane sahasında oynanan maçta Mimar Sinan namağlup rakibi önünde aldığı 2-0 galip gelerek beşinci maçından da üç puanla ayrılarak liderliğe yükseldi. Günün diğer maçlarında ise namağlup üçüncü takım İskilipgücüs-

por, Hattuşa Gençlikspor deplasmanından 2-1 galip dönerek beşinci maçından da üç puanla ayrıldı ve play-off yolunda büyük avantaj yakaladı.

Play-off mücadelesi umutlarını devam ettirmek isteyen HE Kültürspor ise Buharaspör önünde 8-1 galip gelecek yarışta bende varım dedi. Günün ilçe de oynanan tek maçında ise Sungurluspor ile Alaca Belediyespor arasındaki gol düellosundan galip çıkmadı ve takımlar 4-4 beraberlik ve birer puanla haftayı kapattılar.



Gruplara hazırlanan U 18 takımına tatlı ziyaret

HARUN AKKAYA

U 18'de Çorum şampiyonu olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazanan Mimar Sinan hazırlıklarını sürdürüyor. Devane sahasında grup maçlarına hazırlanan Mimar Sinan Gençlikspor antrenmanını ziyaret eden Mimar Sinan

Mahallesi Muhtar adayı Adem Mert sporculara tatlı ikram etti ve grup başlarında başarılar diledi.

Mimar Sinan Gençlikspor Teknik Direktörü Hüseyin Eğer ziyaretinden dolayı Adem Mert'e teşekkür etti ve seçimlerde başarılar diledi.



Mimar Sinan sahasında hummalı çalışma sürüyor

MURAT CETİN

Mimar Sinan futbol sahasında hummalı çalışma devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından zemin düzenleme ve yenileme, ışıklandırmanın güçlendirilmesi ve tel örgülerinin yükseltilecek boyanması işleri ihalesini kazanan firma çalışmalarını sürdürüyor.

Bir yandan tel örgülerin boyanması ve yükseltilmesi işlemi devam ederken diğer yandan da eskiyen halıların sökümü devam ediyor. Firma yetkilileri çalışmaların hava şartlarının izin vermesi nedeniyle çok hızlı ilerlediği ve böyle gitmesi halinde Nisan ayı sonuna kadar çalışmalarını tamamlayarak sahayı hazır hale getirebileceğini açıkladı.



İskilip sahası aydınlanıyor

İlçede iki kulüp olmasına karşın saha aydınlatması olmayan İskilip'de kulüpleri rahatlatmak için aydınlatma çalışmaları aralıksız devam ediyor.



FATİH AKBAŞ

Çorum'da futbol kulüplerini rahatlatmak için aydınlatma çalışmaları devam ediyor. Futbol sahasının aydınlatılması çalışmaları devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ihalesi yapılan İskilip ilçe sahasının aydınlatma işine başlandı. Bakanlık tarafından ihalesi yapılan aydınlatma işini alan firma çalışmalarına başladı. aydınlatma direklerinin temeli ve alt yapısı tamamlandı. Önümüzdeki günlerde direklerin montajı ve diğer işlemlerinin tamamlanarak önümüzdeki ay içinde firmanın iş teslimini tamamlaması bekleniyor.

İki kulübün bulunduğu ilçede aydınlatma olmaması nedeniyle özellikle yaz aylarında büyük sıkıntı yaşayan kulüpler bu çalışmanın tamamlanmasının ardından daha rahat ortamda çalışma imkanı bulacaklar. İskilipspor ve İskilipgücü kulüpleri bu çalışma ile birlikte özellikle alt yapı kategorilerinde rahat bir çalışma imkanı bulacaklar.



Çorum Cimnastik salonuna kavuştu

MURAT KARASU

Son yıllarda ilginin her geçen gün attığı Cimnastik branşı ilk salonuna kavuştu. Yeni Spor Salonu içinde kurulan salonun gelen malzemelerinin kurulumu tamamlandı ve hizmet vermeye başladı.

Atatürk Spor Salonu içinde cimnastik branşı çalışmalarını yapmak zorunda kalan sporcular için yeni oluşturulan cimnastik salonunda incelemelerde bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar cimnastik aletlerinin kurulumunu izledi ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Çorum'da cimnastiğe ilginin her geçen gün arttığını ve yaz spor okullarında bu branşa ilginin artmaya devam ettiğini belirten Çağlar bu kapsamda özel bir salon olması için yaptıkları çalışmanın sonuçlandığını söyledi. Bakanlık tarafından temin edilen cimnastik aletlerinin kurulumunun tamamlanarak Çorumlu gençlerin hizmetine açıldığını belirten Çağlar bu salondan ilimizden başarılı sporcuların çıkacağına inanıldığını söyledi.

Ahmet
ERTEKİN
Çorum Belediye Başkan Adayı

Meral
AKŞENER

GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MERAL AKŞENER
ÇORUM'DA



ÇORUM İL BAŞKANLIĞI

Tarih : **29 Mart 2024 Cuma**

Yer : **Anitta Otel**

Saat : **18.30**

(İftar Programı)